

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 2172202984 Číslo dodacieho listu 91722003199 Číslo objednávky 252017 Odberateľ Číslo partnera MA35542624 ZÁKLADNÁ ŠKOLA KEŽMARSKÁ 30 040 11 KOŠICE IČO:35542624 IČ DPH: DIČ:2021635913
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 7. 4. 2017 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 7. 4. 2017 Dátum splatnosti 21. 4. 2017
Spôsob prepravy	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 054 OZ	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	1 Bal	2,1250	2,1250	20	2,56 EUR
01 056 OZ	Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	1 Bal	2,6031	2,6031	20	3,12 EUR
01 088 0	Kniha objednávok	1 Ks	1,9133	1,9133	20	2,29 EUR
02 412 0	Kniha pohľadávok	2 Ks	1,9815	3,9630	20	4,75 EUR
02 414 0	Kniha sociálneho fondu	1 Ks	1,0413	1,0413	20	1,25 EUR
10 020 0	Priepustka z budovy	6 Ks	0,4433	2,6598	20	3,19 EUR
30 138 9	Dovolenka	6 Ks	0,6825	4,0950	20	4,92 EUR
30 157 9	Potvrdenie o návšteve strednej školy na účely prídavku na dieťa.	10 Ks	0,0531	0,5310	20	0,64 EUR
30 206 9B	Inventárna karta stroja, prístroja, zariadenia / 20 ks	1 Bal	0,8872	0,8872	20	1,07 EUR
30 210 9	Inventárna kniha dlhodobého hmotného majetku	1 Ks	1,7150	1,7150	20	2,06 EUR
30 213 9B	Zápis o vyradení dlhodobého hmotného majetku / 20 ks	1 Bal	0,7384	0,7384	20	0,89 EUR
30 900 9	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (s potvrdenkou)	5 Ks	1,0150	5,0750	20	6,10 EUR
30 902 2	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	1 Ks	0,9294	0,9294	20	1,12 EUR
30 905 9	Pokladničná kniha I (priepisová)	2 Ks	5,2675	10,5350	20	12,65 EUR
30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	2 Ks	0,8808	1,7616	20	2,11 EUR
30 914 9	Kniha odoslaných faktúr (s 1 DPH)	2 Ks	0,8808	1,7616	20	2,11 EUR
Spolu pred zaokrúhľením				42,3347	20	50,81 EUR
Poštovné a balné				6,00	20	7,20 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:Číslo dokladu: Variabilný symbol:
1172203034 1172203034Suma:
58,00 €

Doklad vystavil : Kamenská Eva

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
--------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

				Cena celkom	58,00 €
Základ	20 %	48,33 €	DPH 20 %	9,67 €	
				Uhradené zálohou	58,00 €
				Celkom k úhrade	0,00 EUR

Doklad
euro S